INDICAÇÃO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

solicitando serviço de tapa buraco na Rua

João Bolognesi n.º 273, no Jd. Ipanema.

Senhor Presidente:

Indicamos a Mesa na forma regimental para que seja expedido ofício ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando serviço de tapa buraco na Rua

João Bolognesi n.º 273, no Jd. Ipanema.

Justificamos a presente solicitação considerando que, conforme demonstrado

nas imagens anexas, o buraco existente na referida via permanece sem reparo há

aproximadamente três meses, causando transtornos tanto aos moradores quanto aos

veículos que trafegam pelo local.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 4 de novembro de 2025.

NINO BRANDÃO
Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360037003400360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360037003400360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-11-03T15:18:13-0300